













Dün bu sene erkâniharp mektebini bitiren zabitanın diplomatevzif merasimi icra edilmiştir. Resmimiz; bu merasime ait iki intiba dır. Aşağıdaki resim, diploma alan zabitanın bir gurupdur.



Yapılan istatistiklere göre 927 senesine nazaran ihracatımızın tezayüt etmekte olduğu görülmektedir. Resmimiz gümrükteki faaliyeti göstermektedir.



Bu günlerde et fiatlarında şayın dikkat bir tenezzül müşahede edilmektedir. Bazı mahallerde 55-60 kuruş kadar et satılmaktadır.

## Gayrimübadiller

### TAHSİLÂT TEVZİYAT komisyonundan:

Dosya	Semti	Mahallesi	Sokağı	No	Nevi
2	Beyoğlu	Asmalı mescit	Caddekebir	6/222	Saraf barakası
6	"	"	Tepebaşı	37	Maoda şarap dükkanı
24	"	"	Eczacılıkmaçı	7	Apartman daire 7
26	"	Şahkulu	Yüksek kaldırım	623	Nisif dükkan
194	"	Hüseyin ağa	Tarlabaşı altın	25/21	Hane
			bakkal		
813	"	Asmalımescit	Hacopulo Pasajı	13/15	Kâgir hane
892	"	Hoca Ali	Cami çıkmaçı	3/323	Apartman No 5
854	"	Asmalımescit	Glavni	20	Kâgir hane
302	Sultan hamam	Hacıköçek	Cami	21	Lokanta barakası
					Hacopulo hanında
34	Kadıköy	Osmanağa	Halitağa	21	Ahşap hane
35	"	"	"	23	"
122	I. Beyazıt	Çarşıyı kebir	Reisoğlu	25/27	Dükkan
102	"	Emin Bey	Hasanpaşa	23/25	Hane dükkan
97	I. Aksaray	Kürkçübaşı	Yeni mahalle	(Atmaca) 28	Hisseli hane
87	Adalar	Hevbelinda	Yalı	56-1	Dükkan
117	Üsküdar	Selmanağa	Bülbüldere	95	Kâgir dükkan hissesi
063	Bogaziçi	Kandılli	Mektep	7-1	Hane
122	"	Arnavutköy	Yeni mahalle	13	Kâgir hane
188	"	"	Büyükayazma	32	Ahşap hane

Balâda muharrer emlak bilmüzeyede bir sene müddetle icara verilecektir. Talip olanların ihale kat'ıye günü olan 26 teşrinievel 929 cumartesi günü saat 10 da yüzde on pey akçalarile birlikte Beyoğlunda İmam sokağında 20 No lu dairedede hazır bulunmaları ilân olunur.

## AMATÖRLER!

Güzel günler geliyor! Sonbahar aylarından müstakbel saadetiniz için hatıralarınızı tesbit ediniz. Bunun için de muvaffakiyetinizi temin edecek

# KODAK

Makina ve Filmlerinizi kullanınız  
Her yerde arayınız.

Beyoğlunda Tünel meydanında Kodak şirketi fotoğraflarınızda tamamilen muvaffak olmanız için daima emrlerinize amadedir.

## Tıp fakültesi riyasetinden:

Tıp fakültesi tedrisatına 21 teşrinievel pazartesi günü başlanacaktır.

## KELEPİR!

Vaniköyünde kâgir iki apartman dairesile bir küçük haneyi ve ayrıca altında büyük odaları havi fabrika ve depo itti-hazına elvirilmiş bir mahalli ve ana muttasıl bir antrepo ve eşçarı müsmireyi havi büyük bahçe ile dağ mahalini ve alafiranga hamam: kâgir su depoları ve su tesisatı ve ayrıca üç dört masura mâilezzi kayıkane, telefon ve mükemmel sağlam rihtımı bulunan yüz bin lira kıymetinde büyük bir sahilhane 15000 liraya satılıktır.

## Kâgirsatılık Ardiye

Bahçekapısında pigasa yerinde gayet metin ve mükemmel bir ardiye gayet ucuz satılıktır.

Satılık mükemmel otomobil ve deniz motörü

Buik marka: Hem açık ve hem kapalı gayet lüks bir otomobil ile

35 beygir kuvvetinde gayet lüks ve kıymetli bir tenezzül motörü gayet ehven satılıktır.

## HASAN ecza deposuna müracaat.

## Devlet Matbaası müdiriyetinden:

Matbaamız dahilinde sobalar kurulacak ve üç adet te yeni soba alınacaktır. Kurmağı ve vermeği deruhte edenlerin 20 teşrinievel perşembe günü saat 16 da matbaaya müracaatları.

## Türk Gayri mübadiller cemiyetinden:

Türk gayri mübadillerden emval ve emlaklerine kıymet takdir ettirmek üzere şimdiye kadar Beyoğlunda İmam sokağında 20 numarolu hanedeki 'Takdiri kıymet komisyonuna müracaat etmiş olan zevatın bir an evvel müracaatları menfaatleri icabından olduğu ilân olunur.

## Süreyya paşa

Mensucat fabrikası, Balat  
Dokumacı arıyor

## BIOKS tualet SABUNU

Bal, lanolin ve gliserin sayesinde istihzar ve fujuer ile ta'tir edilmiştir.



## TURAN

Leyli-Nehari  
orta mektebinde ana, ilk, orta sınıflara kız, erkek talebe kaydına devam olunmaktadır. Şerâit gayet ehven olmakla beraber terbiye, tahsil, işe mükemmeldir. Adres: Aksaray - Haseki caddesi. Tel. Ist. 3886

## M. KORİS

**KÜRK MAĞAZASI**  
Beyoğlunda İstiklal caddesi No. 409 Hazır ve ısmarlamaya her nevi kürklerin en son moda ve müntahap çeşitleri. Flatlar rekabet kabul etmez.

## Dr. İhsan Sami

**Gonokok ASISI**

Belsoğukluğu ve ihtilatınma karşı pek tesirli ve taze aşçur. Divanyolu Sultan Mahmut türbesi karşısında No 189.

## Kiralık apartmanlar

Her türlü esbabı istihbaratın apartmanlar müsait fiatlarla kiralanır. Galatada Tünel karşısında cümlece. J. Sasson efendiye müracaat.

## DEVREDİLECEK İHTİRA BERATI

"Vezniyet devriyenin nakli için tezviz (kuplaj) cihazlarında veyahut markalı otomobil şehri Tegrinieveldi beş sene müddetle Sanayi Müdüriyeti bostan başı sokağında arabacı Veyzel efendinin 18-20 No. lu garajında bil müzeydede furuht edileceğinden talip olanların yemv ve saat mekürde mahalli müzeydede hazır bulundurulacak memura müracaatları ilân olunur.

Beyoğlu sulh icra dairesinden: Mahuz ve furuhtu mükerres 6 beğir kuvvetinde 3508 No. luReno markalı otomobil şehri Tegrinieveldi 22inci salt günü saat 14 Tophanede sel efendinin 18-20 No. lu garajında bil müzeydede furuht edileceğinden talip olanların yemv ve saat mekürde mahalli müzeydede hazır bulundurulacak memura müracaatları ilân olunur.

MESUL MÜDÜR: Bîrhaneddin